МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]25

О внесении изменений
в распоряжение Главы города
от 26.11.2009 № 38 «О комиссии
по наградам при Главе города»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                    Федерации», Уставом городского округа город Сургут Ханты-Мансийского                   автономного округа – Югры, решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ «О структуре Администрации города», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,
в целях актуализации муниципальных правовых актов:

1. Внести в распоряжение Главы города от 26.11.2009 № 38 «О комиссии            по наградам при Главе города» (с изменениями от 05.08.2011 № 28, 21.11.2011 № 52, 04.05.2012 № 22, 07.06.2013 № 28, 27.01.2014 № 2, 29.02.2016 № 12, 21.03.2016 № 14, 21.06.2016 № 32, 15.12.2016 № 58, 26.09.2019 № 46) следующие изменения:
1.1. В тексте распоряжения и приложений 1, 2 к распоряжению слова                     «комиссия по наградам при Главе города Сургута» в соответствующих падежах заменить словами «комиссия по наградам при Главе города» в соответствующих падежах.
1.2. В пункте 3 распоряжения слова «заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.» заменить словами «заместителя Главы города, курирующего социальную сферу».
1.3. Пункт 3.5 приложения 1 к распоряжению изложить в следующей                        редакции:
«3.5. Заседания комиссии по рассмотрению наградных материалов                            для награждения знаком «За заслуги перед городом Сургутом» проводятся один раз в год накануне празднования Дня города, но не позднее 01 июня».

2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов